附件2
[bookmark: _GoBack]建议答复的函件格式：
                                                （  类）
（答复类别有A、B、C、D共4类，请根据建议办理的情况和附件3的注释确定）
广东省生态环境厅

粤环函〔2020〕    号

广东省生态环境厅关于广东省十三届人大
三次会议第    号代表建议答复的函

××（等）代表：
您（你们）提出的关于                         的建议收悉，经综合XXX（单位）意见，现答复如下：
（正文）
    专此答复，诚挚感谢您（你们）对XXX（单位）工作的关心支持。
广东省生态环境厅
2020年  月  日
（联系人及电话：            ）
公开方式：
  抄送：省人大常委会选联工委，省政府办公厅，相关会办单位。

附件3
代表建议、批评和意见办理情况征询意见表
                                 广东省人大常委会选联工委制
	建议标题和编号

	建议答复类别
	类
	与代表沟通
	有□
否□
	开展调查研究
	有□
否□

	沟通方式
	电话（ ）、信息（ ）、信函（ ）、座谈（ ）、调研（ ）、
走访（ ）、其他（ ）

	您对承办单位的答复：满意（  ）  基本满意（  ）  不满意（  ）

	您对承办单位答复及代表建议工作的具体意见：

代表签名：
（联系电话：                 ）
2020年   月   日

注：
1.本表由承办单位书面答复代表建议时附送，每件代表建议附一份。代表联名提出的，只附送领衔代表。
    2.本表第一、二、三行的栏目由承办单位填写，“建议答复类别”填写“A”、“B”、“C”或“D”，“A”指建议所提问题已经解决或者基本解决；“B”指建议所提问题列入年度计划解决；“C”指建议所提问题列入规划，将逐步解决；“D”指建议所提问题因条件限制或者其他原因无法解决，或者作为参考。
    3.本表第四、五行的栏目由代表填写，在收到此表20日内，请登录广东省人大代表议案建议系统(http://jy.gdrd.cn)或政务微信进行网上反馈。或者将填写好的意见表传真至省人大常委会选联工委议案建议处，传真：020-37866872。所有代表建议办理情况的意见反馈应于10月20日前完成。
附件4
会办意见的函件格式：
                                                （  类）
（会办意见有A、B、C、D共4类，请根据建议办理的情况和附件3的注释确定）
广东省生态环境厅

粤环函〔2020〕    号

广东省生态环境厅关于广东省十三届人大
三次会议第    号代表建议会办意见的函

×××（承办单位）：
广东省十三届人大三次会议期间，××（等）代表提出了关于              的建议，经研究，现提出会办意见如下：

（正文）
    专此函达。
广东省生态环境厅
                               2020年  月  日
（联系人及电话：            ）
公开方式：
  抄送：省人大常委会选联工委，省政府办公厅。

附件5
省十三届人大三次会议代表建议办理沟通情况表
填表处室：                          填表人：
	序号
	编号
	建议名称
	建议代表（领衔代表）
	沟通日期
	沟通方式（座谈、调研、走访、电话、信息、邮件或其他）
	沟通内容及成效
	沟通联系情况证明材料（可另附）

	Z*

	*年*月*日

注：
1．序号、编号请按附件1填写。
2．针对同一建议，如进行了多次沟通，请按次分别填写。
3．以走访、调研、座谈方式联系的，需提供有关通知、照片等佐证材料；电话、短信、邮件等方式联系的，需提供相关联系情况截屏等佐证材料。